
 

SA.0002.10.2013 

Protokół nr XXXIV/13 

z sesji Rady Gminy Goleszów 

odbytej w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Goleszowie w dniu 30 grudnia 2013 r. 

 

Obecni: 

 15 radnych według załączonej listy obecności. 

 sołtysi według załączonej listy obecności 

 pracownicy Urzędu Gminy; Wójt Gminy Krzysztof Glajcar, zastępca Wójta Gminy Tomasz 

Jaszowski, zastępca skarbnika Barbara Korzeniewska, sekretarz Gminy Bogusława 

Podżorska,  

 inni: radny powiatowy Jarosław Bodak, dziennikarka Katarzyna Lindert-Kuligowska, 

Komendant Gminny OSP Marian Machalica 

Listy obecności radnych oraz sołtysów stanowią załączniki nr 1 i 2 do protokołu. 

 

Ad.1. Otwarcie XXXIV sesji Rady Gminy w Goleszowie, przywitanie radnych 

i zaproszonych gości. 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka o godzinie 14.00 otworzył sesję słowami: 

"otwieram XXXIV sesję Rady Gminy Goleszów". Przywitał radnych, zaproszonych gości, 

sołtysów oraz pracowników Urzędu Gminy. 

 

Ad.2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka oświadczył, że zgodnie z listą obecności 

w posiedzeniu uczestniczą wszyscy radni. 

 

Ad.3. Przedstawienie porządku obrad. 

Porządek obrad został radnym dostarczony przed sesją i przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie XXXIV sesji Rady Gminy Goleszowie, przywitanie radnych i zaproszonych gości.  

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 
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3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XXXIII sesji Rady Gminy. 

5. Informacja o pracach komisji w okresie między sesjami. 

6. Informacja Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy. 

7. Interpelacje i zapytania radnych. 

8. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

9. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

9.1. wieloletniej prognozy finansowej Gminy Goleszów na lata 2013-2024 

9.2. budżetu gminy na 2014 rok  

9.3. ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży 

pożarnych 

9.4. określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, 

9.5. przyjęcia programu Pomocy Społecznej Gminy Goleszów na lata 2014-2015, 

9.6. zmiany uchwały Nr 0007.72.2013 z dnia 27 listopada 2013 r., 

9.7. zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę, 

9.8. udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla miasta Bielsko-Biała na 

dofinansowanie działalności Ośrodka Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym w 

Bielsku-Białej, 

9.9. udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu na realizację zadania 

polegającego na prowadzeniu ośrodka wsparcia dla osób dotkniętych przemocą w 

rodzinie, 

9.10. przyjęcia planu pracy Rady Gminy na I półrocze 2014 r., 

9.11. przyjęcia planów pracy na I półrocze 2014 r. komisji stylach Rady Gminy,  

10. Wolne wnioski. 

11. Informacje. 

12. Zakończenie XXXIV sesji Rady Gminy Goleszów. 
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Następnie Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się z zapytaniem o wnioski w sprawie zmiany 

zaproponowanego porządku obrad. Nikt z obecnych nie złożył żadnego wniosku, w związku 

z tym XXXIV odbywać się będzie według powyższego porządku obrad. 

 

Ad.4. Przyjęcie protokołu z XXXIII sesji Rady Gminy. 

Protokół z trzydziestej trzeciej sesji Rady Gminy Goleszów odbytej 27 listopada 2013 r. był 

wyłożony do wglądu w biurze rady i wystawiony w Biuletynie Informacji Publicznej.  

Nikt z radnych, w statutowym terminie, nie wniósł uwag do przedstawionego protokołu. Wobec 

powyższego przewodniczący Rady Gminy uznał, że protokół został przyjęty przez aklamację. 

 

Ad.5. Informacja o pracach komisji w okresie między sesjami. 

Wnioski i opinie z prac komisji kolejno przedstawili: 

Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji Leszek Szlauer poinformował, że Komisja 

w okresie pomiędzy sesjami obradowała dwukrotnie: 

13 grudnia 2013 r. – pozytywnie zaopiniowano wieloletnią prognozę finansową Gminy 

Goleszów na lata 2014-2023 i wstępnie zapoznano się z projektem budżetu na 2014 rok. 

Posiedzenie to zakończono wnioskiem w sprawie  nie wydawania opinii w sprawie projektu 

budżetu i zobowiązania skarbnika oraz wójta gminy do przygotowania i przedstawienia na 

kolejnym siedzeniu Komisji 30 grudnia propozycji przesunięć budżetowych , mających na celu 

zwiększenie dotacji dla Gminnego Ośrodka Kultury o 100 000 zł. 

30 grudnia 2013 r. – pozytywnie zaopiniowano projekty uchwał w sprawie: 

 budżetu gminy na 2014 rok 

 ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży 

pożarnych 

 zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę, 

 udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla miasta Bielsko-Biała na 

dofinansowanie działalności Ośrodka Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym 

w Bielsku-Białej, 

 udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu na realizację zadania 

polegającego na prowadzeniu ośrodka wsparcia dla osób dotkniętych przemocą 

w rodzinie. 
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Po tej informacji przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję, w której nikt nie zabrał głosu. 

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia Ludwika Czyż 

poinformowała, że Komisja obradowała 16 grudnia. Komisja ponownie analizowała zapisy 

statutów Gminnego Ośrodka Kultury oraz Gminnej Biblioteki Gminnej. Ponownie statuty te 

zostały skierowane do prawnika, a po uzyskaniu stosownej opinii prawnej powrócą one pod 

obrady Komisji.  

Pozytywnie zaopiniowano także projekty uchwał w sprawie: 

 przyjęcia programu Pomocy Społecznej Gminy Goleszów na lata 2014-2015, 

 zmiany uchwały Nr 0007.72.2013 z dnia 27 listopada 2013 r., 

Po tej informacji przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję, w której nikt nie zabrał głosu. 

 

Kolejno Przewodnicząca Komisji Rewizyjna Janina Wantulok powiadomiła, Komisja 

Rewizyjna w okresie pomiędzy sesjami obradowała dwukrotnie, 28 listopada oraz 17 grudnia. 

Na pierwszym posiedzeniu sporządzono dwa protokoły pokontrolne i tak: 

 Sporządzono i przyjęto protokół z kontroli działalności i realizacji budżetu Referatu 

Komunalnego Urzędu Gminy. Komisja postawiła trzy wnioski pokontrolne: 

1. Opracować ogólny harmonogram  robót na 2014 r.  w zakresie remontów budowlanych 

drogowych według przyznanych środków budżetu gminy . 

2. Uzyskać opinię rzeczoznawcy w sprawie opłacalności przeprowadzenia remontu                    

koparko-ładowarki oraz autobusu do przewozu dzieci szkół gminnych. 

3. Wybrakować niesprawny lub zbędny sprzęt z przeznaczeniem  go do upłynnienia lub 

likwidacji, a za pozyskane w ten sposób pieniądze zakupić minikoparkę.  

W trakcie kontroli członkowie Komisji stwierdzili także, że drzewa, które zlecono firmie do 

wycinki w Bażanowicach na ul. Potoczki, nie posiadały zezwolenia na ich ścięcie. W związku 

z tym zlecenie wycinki zostało wstrzymane.  

 Sporządzono i przyjęto protokół z kontroli realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. W tym protokole postawiono jeden 

wniosek pokontrolny, by w kolejnym sprawozdaniu z realizacji Gminnego Programu 

Profilaktyki I Rozwiązywania Problemów Alkoholowych szczegółowo wykazać cele, na 

jakie zostały wydatkowane środki programu.  
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Na drugim posiedzeniu zapoznano się z rozliczeniem środków budżetowych przeznaczonych na 

funkcjonowanie jednostek OSP w 2013 r. Informacji tych udzielił komendant Marian Machalica 

oraz pracownik UG Janina Smolik. Zostały one przyjęte przez członków Komisji bez uwag.  

Przyjęto także plan pracy na I półrocze 2014 r.  

Po tej informacji przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję, w której nikt nie zabrał głosu. 

 

Następnie przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa Karol Lipowczan poinformował, że na posiedzeniu w dniu 18 grudnia 

zrealizowano następujące tematy: 

 przeanalizowano realizację wniosków postawionych przez Komisję w 2013 roku, 

 przyjęto plan pracy na I półrocze 2014 r. 

 w sprawach bieżących radny Krzysztof Kohut zgłosił problem nieterminowego odbiory 

odpadów z jego posesji. 

Po tej informacji przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję, w której nikt nie zabrał głosu. 

 

Ad.6. Informacja Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy. 

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar  poinformował o następujących sprawach: 

 w roku 2013 nie wydano żadnej decyzji ustalającej jednorazową opłatę z tytułu wzrostu 

wartości nieruchomości – pismo w tej sprawie stanowi załącznik nr 3 do protokołu, 

 w grudniu na terenie całej gminy odbył się szereg spotkań wigilijnych z seniorami. Wójt 

Gminy podziękował wszystkim organizatorom tych spotkań za wykonaną pracę. 

Następnie głos zabrał zastępca wójta Tomasz Jaszowski.  

 28.11. odbyło się walne zgromadzenie Koła PTTK „Ślimoki”, 

 29.11. odbyła się uroczystość z okazji 65 lecia Klubu Sportowego Olimpia, 

 12.12. na posiedzeniu rady Lokalnej Grupy Działania oceniono 39 wniosków, z czego 

wybranych zostało 17 w tym wniosek Sportowa Gmina Goleszów, z którego 

refinansowanych będzie większość imprez sportowych, w tym nowa impreza piknik 

strażacko-sportowy.  

 

 



Protokół nr XXXIV/13 z sesji Rady Gminy Goleszów odbytej w dniu 30 grudnia 2013 r.  strona 6 

 
Kolejno przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka poinformował, że: 

 do biura Rady Gminy wpłynęło pismo Rady Miasta Mysłowice w sprawie działania 

propagującego utworzenie „autonomii gospodarczej Śląska” – pismo to stanowi załącznik 

nr 4 do protokołu. Przewodniczący uznał, że jeżeli radni wyrażą taką wolę, to sprawa 

zostanie skierowana pod obrady właściwej Komisji. Nikt z radnych nie wniósł żadnych 

propozycji w tej sprawie. 

 

Ad.7. Interpelacje i zapytania radnych. 

W okresie pomiędzy sesjami nikt z radnych nie złożył interpelacji. 

Radny Dariusz Orawiec przypomniał, że na ostatniej sesji zadał pytanie dotyczące okresu 

obowiązywania zarządzenia Wójta Gminy w sprawie minimalnej liczby dzieci potrzebnych do 

otwarcia klasy i do dziś nie otrzymał na nie odpowiedzi.  

W tym momencie przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka poinformował, że obecnie, 

po uzyskaniu zgody organu prowadzącego szkoła może otworzyć klasę, w której będzie się 

uczyło mniej niż 12 dzieci.  

 

Ad.8. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania.  

W tym punkcie porządku obrad nikt nie zabrał głosu. 

 

Ad.9. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

Projekty wszystkich uchwał zostały dostarczone radnym przed sesją.  

9.1. wieloletniej prognozy finansowej Gminy Goleszów na lata 2014-2023- projekt uchwały 

został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Finansów i Inwestycji. Opinia stanowi załącznik 

nr 5 do protokołu. Zastępca skarbnika Barbara Korzeniewska poinformowała, że projekt 

uchwały uzyskał opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej.  

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 

w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 15 radnych. 

Uchwała nr 0007.78.2013 w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Goleszów na 

lata 2014-2023 została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 14 radnych 
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„Przeciw” podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 1 radny  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

9.2 budżetu gminy na 2014 rok - projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez 

Komisję Finansów i Inwestycji wraz ze zmianą błędu pisarskiego polegającego na skreśleniu 

jednego zera w kwocie 488.4000,00 zapisanej w § 9 projektu uchwały. Opinia stanowi załącznik 

nr 7 do protokołu.  

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, w której radny Dariusz 

Orawiec poprosił o wskazanie budżetowych oszczędności. Wówczas Wójt Gminy Krzysztof 

Glajcar odpowiedział, że zlikwidowane zostały dwie placówki oświatowe, zniesiono godziny 

ponadprogramowe w szkołach a wnioski zgłaszane do budżetu zostały przyjęte 

w pomniejszonych kwotach.  

Wobec braku dalszych głosów w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

W głosowaniu udział brało 15 radnych. 

Uchwała nr 0007.79.2013 w sprawie budżetu gminy na 2014 rok została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 11 radnych 

„Przeciw” podjęciu uchwały głosowało: 2 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 2 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Po głosowaniu przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka oraz Wójt Gminy Krzysztof 

Glajcar podziękowali radnym za podjęcie budżetu a skarbnikowi gminy za jego przygotowanie.  

 

9.3. ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych 

- projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Finansów i Inwestycji. Opinia 

stanowi załącznik nr 9 do protokołu. Projekt uchwały omówił komendant gminny OSP Marian 

Machalica. Zapewnił, że zaproponowane kwoty są kompromisem wypracowanym pomiędzy 

jednostkami OSP a wójtem gminy.  

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku 

głosów w dyskusji poddał projekt uchwały wraz ze zmianami pod głosowanie. W głosowaniu 

udział brało 15 radnych. 
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Uchwała nr 0007.80.2013 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 

członków ochotniczych straży pożarnych  została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 12 radnych 

„Przeciw” podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 3 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

9.4. określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości - projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany 

przez Komisję Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa. Opinia stanowi 

załącznik nr 11 do protokołu.  

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 

w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 15 radnych. 

Uchwała nr 0007.81.2013 w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości została 

podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 15 radnych 

„Przeciw” podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

9.5. przyjęcia programu Pomocy Społecznej Gminy Goleszów na lata 2014-2015 - projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony 

Zdrowia. Opinia stanowi załącznik nr 13 do protokołu.  

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 

w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 15 radnych. 

Uchwała nr 0007.82.2013 w sprawie przyjęcia programu Pomocy Społecznej Gminy Goleszów 

na lata 2014-2015 została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 15 radnych 

„Przeciw” podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 
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„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

9.6. zmiany uchwały Nr 0007.72.2013 z dnia 27 listopada 2013 r. - projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia. Opinia 

stanowi załącznik nr 15 do protokołu.  

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 

w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 15 radnych. 

Uchwała nr 0007.83.2013 w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.72.2013 z dnia 27 listopada 

2013 r. została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 15 radnych 

„Przeciw” podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

9.7. zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę – projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany przez Komisję Finansów i Inwestycji. Opinia stanowi załącznik nr 17 do 

protokołu. Odbyło się także (9 grudnia) spotkanie radnych z przedstawicielami wodociągów, na 

którym omówiono taryfę.  

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 

w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 15 radnych. 

Uchwała nr 0007.84.2013 w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 

została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 14 radnych 

„Przeciw” podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 1 radny 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

 

9.8. udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla miasta Bielsko-Biała na 

dofinansowanie działalności Ośrodka Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym w Bielsku-
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Białej – projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Finansów i Inwestycji. 

Opinia stanowi załącznik nr 19 do protokołu.  

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 

w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 15 radnych. 

Uchwała nr 0007.85.2013 w sprawie udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej 

dla miasta Bielsko-Biała na dofinansowanie działalności Ośrodka Przeciwdziałania 

Problemom Alkoholowym w Bielsku-Białej została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 15 radnych 

„Przeciw” podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

 

9.9. udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu na realizację zadania polegającego 

na prowadzeniu ośrodka wsparcia dla osób dotkniętych przemocą w rodzinie – projekt uchwały 

został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Finansów i Inwestycji. Opinia stanowi załącznik 

nr 21 do protokołu.  

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 

w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 15 radnych. 

Uchwała nr 0007.86.2013 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu 

na realizację zadania polegającego na prowadzeniu ośrodka wsparcia dla osób dotkniętych 

przemocą w rodzinie została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 15 radnych 

„Przeciw” podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

 

9.10. przyjęcia planu pracy Rady Gminy na I półrocze 2014 r.  

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 

w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 15 radnych. 
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Uchwała nr 0007.87.2013 w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy na I półrocze 2014 r. 

została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 15 radnych 

„Przeciw” podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

 

9.11. przyjęcia planów pracy na I półrocze 2014 r. komisji stałych Rady Gminy 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 

w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 15 radnych. 

Uchwała nr 0007.88.2013 w sprawie przyjęcia planów pracy na I półrocze 2014 r. komisji 

stałych Rady Gminy została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 15 radnych 

„Przeciw” podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

 

W tym momencie z sali obrad wyszedł radny Bogusław Konecki. Od tej pory w sesji uczestniczy 14 radnych.  

 

Ad.10. Wolne wnioski. 

W tym punkcie porządku obrad głos zabrali: 

Radny Dariusz Orawiec ponowił swój wniosek z poprzedniej sesji o ścięcie gałęzi wystających 

na ul. Spółdzielczą z posesji p. Łamacza oraz zawnioskował o wystosowanie pisma do starostwa 

w sprawie likwidacji znaku drogowego zabraniającego wjazdu na drogę prowadzącą przez 

Kozakowice samochodom ciężarowym.  

Radny Leonard Musioł zapytał czy są prowadzone jakiekolwiek rozmowy w sprawie 

wprowadzenia zakazu jazdy przez Puńców samochodami ciężarowymi? 

Radny Krzysztof Kohut poinformował, że 3 lata temu zwrócił się z prośbą o wyczyszczenie 

kratek ściekowych i korytek na drodze powiatowej biegnącej przez Kozakowice, a do tej pory 

nie zostało to zrobione.  
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Sołtys Franciszek Giecek pytał o to, czy przed uchwaleniem stawek za odprowadzanie ścieków 

w Cisownicy były one analizowane, ponieważ, zdaniem sołtysa są one zbyt wysokie, 

a mieszkańcy o podwyżce nie zostali poinformowani.  

Na ten głos zareagował Wójt Gminy  Krzysztof Glajcar informując, że stawki za odprowadzanie 

ścieków były analizowane i dyskutowane na posiedzeniach Komisji i nieprawdą jest, że 

mieszkańcy nie zostali poinformowani o zmianie stawek. Wójt Gminy odniósł się także do 

wypowiedzi radnego Dariusza Orawca. Zapewnił on, że sprawa wycinki na ul. Spółdzielczej 

zostanie załatwiona a kwestia znaku przy wjeździe na ul. Kozakowicką jest w toku.   

Następnie radny powiatowy Jarosław Bodak odniósł się do powyższych wypowiedzi 

w następujący sposób: 

 sprawę znaku drogowego w Puńcowie monitoruje radny powiatowy Jerzy Sikora, 

 studzienki i kratki w Kozakowicach są drożne. Poinformował, że studzienki te nie mają 

odpływów ponieważ są to studzienki chłonne, a ich drożność sprawdził osobiście 

z radnym Pawłem Górniakiem, 

 jeżeli gmina chce usunąć znak drogowy ograniczający wjazd samochodów ciężarowych 

do Kozakowic to powinien tam zostać wybudowany chodnik dla pieszych. 

Jako ostatni w tym punkcie głos zabrał sołtys Werner Zając, który stwierdził, że Komisja 

Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa powinna zebrać wszystkie głosy 

dotyczące robót na terenach dróg powiatowych i pilotować te sprawy.  

 

Ad.11. Informacje. 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka podał propozycję dat posiedzeń komisji: 

- 20.01 – Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia  

- 21.01 – Komisja Rewizyjna  

- 22.01 – Komisja Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

- 27.01 – Komisja Finansów i Inwestycji 

- 29.01 – sesja Rady Gminy  
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Ad.13. Zakończenie XXXIII sesji Rady Gminy w Goleszowie. 

Wobec wyczerpania punktów porządku obrad przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka 

o godz. 1530 zamknął sesję Rady Gminy słowami: „zamykam XXXIV sesję Rady Gminy 

Goleszów”. 

 

Na tym protokół zakończono.   

Protokołowała: 

podinspektor ds. obsługi Rady Gminy  Aleksandra Duda 

 
 


